לכך יש להוסיף בהתייחס להפניה של ב"כ המבקשת להרשעה ן בריחה ממעצר, כי גם כאן מדובר הרשעה ישנה מאוד משנת 1993.

בנסיבות העניין, לא מצאתי עילה למעצרו של המשיב, לפיכך אני מורה על שחרורו.

יחד עם זאת, ומאחר שנטען כי למשיב אין כתובת מגורים קבועה, על המשיב לחתום על התחייבות עצמית בסך 10,000 ₪ להבטחת התייצבותו לדיונים הבאים.

ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד, 21/01/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת ביצוע החלטתי אודות שחרור המשיב עד מחר בשעה 13:00, לשם הגשת ערר, או תום הדיון בערר, ככל שיוגש.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ד,
21/01/2014 במעמד הנוכחים.
ג'ני טנוס, שופטת**